الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

بہترین دین

حضرت حدیقہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
علم کی فضیلت عبادت کی فضیلت سے بہتر ہے اور تمہارا
بہترین دین وہ ہے جو تقویٰ پر مبنی ہو۔

(مستدرک حاکم جلد نمبر 1 ص 170 حدیث نمبر 317)

6 ستمبر 2004ء، 20 رجب 1425 ہجری - 6 ستمبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 200

طلبہ اور ان کے والدین سے رابطہ

موسم گرما کی تعطیلات ختم ہونے کے بعد نیا تعلیمی سیشن شروع ہو گیا ہے اس لئے سیکرٹریان تعلیم پر یہ ذمہ داری عائد ہوتی ہے کہ ان دنوں میں خاص طور پر طلباء اور ان کے والدین سے رابطہ میں رہیں اور ان کی حوصلہ افزائی اور مناسب کوچنگ کرتے رہیں تاکہ وہ